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ACUMULADO

DESPESA ORÇAMENTÁRIA6.874.500,20RECEITA ORÇAMENTÁRIA

858.296,23RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

6.279.983,04

858.356,69 DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

436.022,71

8.168.879,60TOTAL:

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR SALDO ATUAL 1.030.600,33

TOTAL: 8.168.879,60

SUPLEMENTARES

ESPECIAIS

SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

EXTRAORDINÁRIOS

APROVADOS DISPENDIDOS

SAQUES

DEPÓSITOS

DÉBITO CRÉDITO

1.279.603,94

2.218.923,32

1.969.919,71

1.030.600,33

TOTAL: TOTAL: 9.559.265,76 9.559.265,76

316.940,12

0,00

0,00

316.940,12

0,00

0,00

0,00

0,00

31/12/2022

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

564.758,09

309.922,41

979.706,63DESPESA ORÇAMENTÁRIA

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 143.977,48

SALDO ANTERIOR

TOTAL: TOTAL:

SALDO DOS BANCOS 1.030.600,33

2.154.284,44

SALDO DO CAIXA

1.279.603,94

2.154.284,44

0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA0,00 0,00

NO MÊS

DÉBITO CRÉDITO
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993.942.195-87 - SILVANILDE DA CONCEICAO SANTOS

PRESIDENTE

116.567.785-72 - JOSÉ VALMIR DOS PASSOS CRC: 4.111/SE

TÉCNICO CONTÁBIL


